V-91  隔膜阀 隔膜阀  V-92
集
成
系
统
钢
管
减

电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
型号说明
进口类型
公制 Tube 管对焊
TB
MTB
英制 Tube 管对焊
整体阳螺纹 FR 接头FR
可旋转阴螺纹 FR 接头FFR
可旋转阳螺纹 FR 接头RFR
进口尺寸
4
1/4" 或
1/4"×0.035"
6
6 mm 或
3/8"×0.035"
8 8 mm
执行器类型
O 常开气动
常闭气动C
阀体材料
316L SS VAR6LV
316L SS6L
内通径
4
0.16"
(4.1 mm)
工艺规范
FC-01
F2 FC-02
F3 FC-03
描述方法和进口一样
与进口一样
出口类型 出口尺寸
英制卡套接头FL
公制卡套接头ML
注：
1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
     如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
2. 选择 -CE 或 AX 选项时，阀门均符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“CE”标识和“EX”防爆标识，
     防爆认证 II 组设备。如果选配位置传感器，-CE 选项配置符合 CE 认证的三线位置传感器；-AX 选项
     配置符合 ATEX 认证的的两线防爆位置传感器，两线防爆位置传感器需要与隔离开关放大器配合使用。
产品认证
无
CE CE 认证
AX ATEX 防爆认证
DK6L - TB4 - FR4 - 4 - CF3 - CE